

اورینج کونتی (OC) ویدیو فیلم بهداشت محیط - بهداشت محیط چه کند
ویدیو 2:30 دقیقه

توضیحات تصاویری: عکسهای زیبایی در فضای باز از اورینج کونتی.
پارک ها، ساحل ها، رستوران ها، میدانهای عمومی. مردمی که از زندگی لذت می برند.

:VO

آیا می دانستید که هر روز تیمی از کارشناسان مجادانه برای ارتقای سلامت جامعه و حفاظت از محیط زیست در سراسر اورینج کونتی کار می کنند.

توضیحات تصاویری:

ایستگاه گاز، خوار بار فروشی، رستوران (خط سریع کننده). موج سواری کننده در ساحل. مردم و کارکنان OCEHD در جامعه (کمیونیتی).

:VO

چون شما در حال پرکردن غذا هستید، در حال انجام یک خوار بار فروشی، ناهارخوری یا گرفتن موج هستید - بخش بهداشت محیطی اورینج کونتی در پشت صحنه برای آموزش و همکاری با مردم و کسب و کارها کار می کند تا جامعه شما را لذت بخش نگاه دارد و بی خطر.

توضیحات تصاویری: یک شیف (سرآشپز) در کارسخت است و در رستوران غذا آماده می کند. یک خدمت کننده ظروف حمل می کنند. کارمند بهداشت محیط وارد رستوران می شود و با مدیر مصافحه می کند. آشپزخانه را بازرسی می کند. چیت ها / گفتگوها با کارکنان می کنند.

:VO

متخصصان بهداشت محیط با رستورانهای بزرگ محلی، کامیونهای حمل غذا و امکانات مواد غذایی برای انجام بازرسی، ارائه آموزش برای کمک به پیشگیری از بیماریهای ناشی از غذا و حتی همکاری با معماران و مالکان در طراحی و ساخت مفاهیم جدید رستوران همکاری می کنند.

توضیحات تصاویری: بیرون از محل دفن زباله که در آن یک کارمند تجهیزات سنگین را می راند. کارکنان بهداشت محیط با کارگران در محل دفن زباله صحبت می کنند.

:VO

متخصصان موادهای خطرناک بازرسی ماهانه از محلهای دفن زباله، تاسیسات و ایستگاههای انتقال زباله سبز را انجام میدهند و اطمینان میدهند زبالهها به درستی جمعآوری، پردازش و دفع میشوند.

توضیحات تصاویری: داخل خشکشویی که در آن یک کارمند از پریس بخار استفاده می کند.

توضیحات تصاویری: در داخل یک تجارت تعویض روغن، یک کارمند بهداشت محیط به یک قطعه از تجهیزات اشاره می کند. کارمند تعویض روغن با اشاره به توافق.

:VO

متخصصان به طور خستگی ناپذیری تجارت ها کار میکنند تا مدیریت مناسب، بازیافت، تصفیه و ذخیره سازی ضایعات خطرناک... را حفظ کنند.

توضیحات تصاویری: کارکنان بهداشت محیط در حال بازدید از یک ایستگاه گاز هستند. صحبت با مدیر ایستگاه.

VO: ... مخازن ذخیره سازی زیرزمینی را بررسی کنید که اقدامات ایمنی که از نشست جلوگیری می کند به درستی عمل می کند - حفاظت از آب های زیرزمینی و محیط اطراف.

توضیحات تصاویری: کارکنان بهداشت محیط با مدیر یک خال کوبی صحبت می کنند. آنها به طرح های خال کوبی روی دیوارها اشاره می کنند و تجهیزات مغازه را بررسی می کنند.

VO:

بهداشت محیط همچنین امکانات هنری بدن را بازرسی می کند و با هنرمندان ملاقات می کند تا اطمینان حاصل کند که مجوزهای بهداشتی معتبر هستند و آنها از الزامات بهداشتی و ایمنی پیروی می کنند.

توضیحات تصاویری: استخرشنا عمومی. کارکنان بهداشت محیط با مدیر استخر صحبت می کنند. آنها به استخر و تجهیزات تاسیسات نگاه می کنند.

VO:

برای ایمن و تمیز نگه داشتن استخرهای عمومی، آب شیمیایی را آزمایش می کنیم، تمام تجهیزات ایمنی را بررسی می کنیم و از ایمن بودن وضعیت ساختاری استخر مطمئن می شویم.

توضیحات تصاویری: ساحل و اقیانوس. کارکنان بهداشت محیط زیست در امتداد ساحل راه می روند. یک نمونه آب می گیرد.

VO:

و این تیم به طور مداوم از سواحل و اقیانوس های زیبای ما با تجزیه و تحلیل نمونه های آب به طور منظم محافظت می کند...

توضیحات تصاویری: نمونه آب در آزمایشگاه در حال بررسی است.

VO:

... برای محافظت از ساکنان خود در برابر باکتری ها و آلاینده های موجود در آب.

توضیحات تصاویری ویدیوهای چندین:

مردم که در یک رستوران غذا می خورند.

مردم در اطراف یک کامیون مواد غذایی.

زنی که از خشکشویی لباس می گیرد.

مردی که خال کوبی می کند.

شخصی که از بزنس میکاتیک خودرو دور می شود.

پریدن کودک به استخر عمومی/ خانواده هایی که از آب لذت می برند.

خانواده ها در ساحل. موج سواران. مردم در امواج سرازیر می شوند.

VO:

تیم اختصاصی متخصصان بهداشت محیط همه این کارها را انجام می دهند تا اطمینان حاصل شود که همه افراد در اورینج کونتی می توانند تمام کارهایی را که دوست دارند انجام دهند و از یک محیط زیبا و امن برای سال های آینده لذت ببرند.

(لوگو و وب سایت خدمات بهداشت محیطی)